
令和２年４月２１日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

珠洲市立大谷小中学校 

ＰＴＡ会長   水 上  浩 

校  長    上 田 辰 美 

（公印省略） 

 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面決議）について 

 

 

 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、ＰＴＡ

活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、１３日に発出された「石川県緊急事態宣言」を受け、珠洲市においては、４月１６日（木）～５

月６日（水）まで臨時休校となりました。先般、緊急メールでお知らせしましたが、２１日の総会を中止

します。ＰＴＡ会則には記載されていませんが、書面による決議とさせていただきます。ご理解の程よろ

しくお願いいたします。 

つきましては、下記の通り、別紙の書面表決書または委任状をご記入のうえ、４月２４日（金）または

５月１日（金）の家庭訪問時に担任に提出してください。書面決議の結果については、５月７日以降ご報

告いたします。 

今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

   １．議案の配付     

４月２１日（火）の学担による家庭訪問の折に議案書と書面表決書・委任状を配布する。 

                             （長子に配布します。） 

 

   ２．書面表決書・委任状の提出    

４月２４日（金）または５月１日（金）の家庭訪問の折に担任に提出する。 

 

   ３．表決に関する検討 

     ５月１日以降、ＰＴＡ役員で表決書、委任状を点検し、文書で報告する。また、必要があれば

臨時総会について検討する。  

 

 

  

 

 

 

 



ＰＴＡ総会 書面表決書・委任状 

令和２年   月    日 

            保護者名               ㊞  

 

書面表決書または委任状のいずれかの□に✔を入れてください 

□ 書面表決書  

 

各議件について、該当するものを〇で囲んでください。 

 

１．令和元年度事業報告          賛成  ・  反対 

 

２．令和元年度会計決算報告        賛成  ・  反対 

 

３．令和２年度新役員（案）        賛成  ・  反対 

 

４．令和２年度委員会組織（案）      賛成  ・  反対 

                

５．令和２年度事業計画（案）       賛成  ・  反対 

 

６．令和２年度会計予算（案）       賛成  ・  反対 

 

７．大谷小中学校ＰＴＡ会則内規及び弔慰規定について（案）   賛成  ・  反対 

 

□ 委 任 状 

珠洲市立大谷小中学校ＰＴＡ会長 水上 浩 様 

 

   令和２年度ＰＴＡ総会における採決を会長に委任いたします。 


